

## Mediatiedote

**Sallan kunta investoi kahdessa hankkeessa yli 2 miljoonaa euroa luontomatkailuinfraan sekä asiakas- ja liikenneturvallisuuteen.**

Sallan kunta on hakenut ja saanut kaksi myönteistä rahoituspäätöstä investointihankkeille. Hankkeet parantavat erittäin paljon liikenne- ja asiakasturvallisuutta, nostavat merkittävästi luontomatkailuinfran laatua, tasoa ja esteettömyyttä sekä varmistavat luonnon kestäväää käyttöä matkailijamäärien kasvaessa.

1. MT950 parantaminen Sallan kansallispuiston luontokeskuksen ja Poropuiston kohdalla (ylikulkukäytävä ja liitännäiset investoinnit):

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on hyväksynyt 999 773 euron suuruisen hankkeen rahoitettavaksi ja myöntänyt hankkeen toteuttamiseen tukea 499 887 euroa alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021) annetun lain nojalla: Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelma. Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR). Hankkeen omarahoitusosuus jakaantuu puoliksi: Sallan kunta 249 943 euroa ja Lapin Ely-keskus 249 943 euroa.

2. Sallan kestävät ja laadukkaat maastopyöräreitit ja muut matkailua palvelevat rakenteet:

Lapin liitto on hyväksynyt 1050 728 euron suuruisen hankkeen rahoitettavaksi ja myöntänyt hankkeen toteuttamiseen tukea 735 509 euroa alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021) annetun lain nojalla: Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelma. Oikeudenmukaisen siirtymän rahasto (JTF). Hankkeen omarahoitusosuus Sallan kunta 315 219 euroa.

Metsähallituksen luontopalvelut on tehnyt Sallan kansallispuistossa parin viime vuoden aikana merkittävät investoinnit reitistöjen, taukopaikkojen ja muun infran parantamiseen. Yhdessä nyt saatujen rahoituspäätösten mahdollistamien investointien kanssa saadaan kokonaisuutena luontomatkailun puitteet erinomaiselle tasolle.

Investointien kokonaisuudella on suuri myönteinen vaikutus yritysten liikevaihtojen ja työllisyyden kasvuun. Lisäksi hankkeet edistävät yritysten uusien investointien toteutumista.

Kaikkinensa hankkeet vahvistavat kunnan elinvoimaa ja kunnan kykyä järjestää ja tuottaa peruspalvelut laadukkaasti vero- ja muiden tulojen lisääntyessä.

Lisätietoja: kunnanjohtaja Erkki Parkkinen [erkki.parkkinen@salla.fi](mailto:erkki.parkkinen@salla.fi) 0400 393 987



**Euroopan unionin  
osarahoittama**

